

ใบประมาณราคากลาง

รายละเอียดการแยกวัสดุ

งานก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนเลียบบทางรถไฟสายใต้ จากถนนทุ่งมังกรถึงคูน้ำถนนพุทธมณฑลสาย 1

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าแรง	จำนวนเงิน	
		จำนวน	หน่วย						
1	<u>งานก่อสร้างทาง</u>								
	ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 1.20 ม. พร้อมบ่อพักตามแบบ ทน 120/41 บพ 03/41 และ ท02/41 ยาวประมาณ 440 ม.								
	1.1 งานสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.								
	- ทูบสัดถนนเดิม	0.70	ลบ.ม.			770	539	539	
	- ขุดดินแนวร่องท่อและขนย้าย	4	ลบ.ม.	305	1,220			1,220	
	- ทราดยาบพื้นฐานบดอัดแน่น	0.68	ลบ.ม.	453	308	99	67	375	
	- ท่อ คสล. (ชั้น3) ขนาด Ø 1.20 ม.	1.00	ม.	2,532	2,532	344	344	2,876	
	- แหวนยางท่อ 1.20 ม.	0.40	เส้น	1,540	616	100	40	656	
	- ทราดยกข้างท่อและหลังท่อ	3	ลบ.ม.	748	2,147	99	284	2,431	
	- ค่าเช่าแผ่นเหล็ก หนา 20 มม. (3 เดือน)	160	กก.	3.75	600			600	
	- ฟรีมิกรี (25ถุง/วัน) (3เดือน)	6	ถุง	103	618.00	30	180	798	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงรายการที่ 1.1				6,820.8		1,454.45	9,495.25	
	1.2 งานสร้างบ่อพัก คสล. และฝา								
	- ค่าเช่าแผ่นเหล็ก หนา 20 มม. (3 เดือน)	15	บ่อ	782	11,730			11,730	
- ผนังบ่อพักหลังท่อสูง 0.350 ม.	15	บ่อ	3,499	52,485	1,000	15,000	67,485		
- ขอบบ่อพักสำเร็จขนาด 1.35x1.35x0.25 ม.	15	ขอบ	2,837	42,555	800	12,000	54,555		
- ฝาเหล็กหล่อกลม	15	ฝา	15,500	232,500	500	7,500	240,000		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงรายการที่ 1.2				339,270.00		34,500.00	373,770.00		
2	ปรับปรุงฝาบ่อพัก จำนวน 11 ฝา								
	- ทูบสัดบ่อพักเดิมพร้อมขนย้าย	11	บ่อ			1,000	11,000	11,000	
	- ขอบบ่อพักสำเร็จขนาด 1.35x1.35x0.25 ม.	11	ขอบ	2,837	31,207	800	8,800	40,007	
	- ฝาเหล็กหล่อกลม	11	ฝา	15,500	170,500	500	5,500	176,000	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงรายการที่ 2				201,707		25,300	176,000		

(นายเพิ่มพล ศรีนวล)

(นายบรรเจิด ละครคิด)

(นายจรินทร์ ชุมดวง)

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าแรง	จำนวนเงิน
		จำนวน	หน่วย					
3	ต่อเชื่อมท่อเดิมเข้ากับแนวท่อ ใหม่ จำนวน รวมค่าวัสดุและค่าแรงรายการที่ 3	1	แห่ง	9,000	9,000	1,000	1,000	10,000
								10,000
4	ซ่อมถนน ค.ส.ล. หน้า 0.25 ม. ตามแบบ มท.-03 เนื้อที่ประมาณ 1350 ตร.ม.							
	4.1 ถนน ค.ส.ล. หน้า 0.25 ม. เนื้อที่ประมาณ รวมค่าวัสดุและค่าแรงรายการที่ 4.1	1,320	ตร.ม.	1,337	1,764,840	714	942,480	2,707,320
					1,764,840		942,480	2,707,320
	4.2 พื้นฐานหินคลุก เนื้อที่ประมาณ รวมค่าวัสดุและค่าแรงรายการที่ 4.2	1,320	ตร.ม.	200	264,000	35	46,200	310,200
					264,000		46,200	310,200
5	เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ หน้าเฉลี่ย 0.06 ม. ตามแบบ มท.-04 เนื้อที่ประมาณ รวมค่าวัสดุและค่าแรงรายการที่ 5	3,780	ตร.ม.	350	1,323,000	25	94,500	1,417,500
								1,417,500
6	ซ่อมคันหิน ตามแบบ มท.05 ยาวประมาณ	130	ม.	600	78,000	90	11,700	89,700
7	ซ่อมทางเท้าตามสภาพเดิม เนื้อที่ประมาณ	198	ตร.ม.	800	158,400	99	19,602	178,002

(นายเพิ่มพล ศรีนวน)

(นายบรรเจ็ด ละครคิด)

(นายจรินทร์ ชุมดวง)